Spawanie blach i rur spoinami 3 900,00 PLN brutto
r\ pachwinowymi metoda TIG 141-1 3900,00 PLN netto
= — Numer ustugi 2026/01/12/149420/3252425
ANDRUS 37,86 PLN netto/h

37,86 PLN brutto/h
0srodek Szkolenio Spawaczy

s

ROBERT
ANDRUSZKIEWICZ
ZPHU ANDRUS

© Pomykéw / stacjonarna
& Ustuga o charakterze zawodowym

*kkkk 50/5  (© 103h
2 oceny B9 02.02.2026 do 10.03.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Techniczne / Metalurgia i spawalnictwo

Kurs skierowany jest:

¢ do oséb ktére ukonczyty co najmniej szkote gimnazjum, szkote
Grupa docelowa ustugi podstawowa lub szkote zawodowsg;
¢ do oséb ktére ukonczyty 18 rok zycia
¢ do oséb ktére chcg zmieni¢ zawdd, naby¢ nowe umiejetnosci lub
podwyzszy¢ obecne kwalifikacje zawodowe.

Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 10

Data zakonczenia rekrutacji 23-01-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 103

Certyfikat systemu zarzadzania jako$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Celem kursu jest teoretyczne i praktyczne przygotowanie uczestnika do egzaminu koncowego wg Wytycznych Sieci
Badawczej tukasiewicz - Instytutu Spawalnictwa nr W-19/1S-17. Po zdaniu egzaminu koricowego uczestnik kursu



uzyskuje kwalifikacje do wykonywania spoin pachwinowych blach i rur metoda TIG 141-1 zgodnie z obowigzujgcymi
przepisami i aktualnymi normami dotyczgcymi przeprowadzania egzamindéw kwalifikacyjnych spawaczy.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Uczestnik potrafi wyjasni¢ zasade
dziatania spawania tukowego z
wykorzystaniem elektrycznosci

Uczestnik zna budowe urzadzenia
spawalniczego oraz potrafi dobraé¢
odpowiednie materiaty do spawania

Uczestnik potrafi stosowaé zasady
bezpieczenstwa i higieny pracy na hali
produkcyjnej podczas spawania

Uczestnik potrafi poprawnie oznaczy¢ i
wymiarowac spoiny oraz przygotowaé
zlgcza do spawania

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Kryteria weryfikacji

Uczestnik poprawnie opisuje proces
spawania tukowego w tym role tuku
elektrycznego w tworzeniu spoiny

Uczestnik prawidtowo identyfikuje
urzadzenie spawalnicze i jego elementy
a takze dobiera odpowiednie dodatkowe
materiaty dospawania

Obserwacja, czy uczestnik uzywa
odpowiednich srodkéw ochrony
indywidualnej oraz przestrzega zasad
BHP

Obserwacja, czy uczestnik poprawnie
stosuje oznaczenia spoin i
przygotowuje ztgcza do spawania

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza uprawnienia do wykonywania zawodu na danym stanowisku (tzw. uprawnienia
stanowiskowe) i jest wydawany po przeprowadzeniu walidacji?

TAK

Informacje

Podstawa prawna dla Podmiotow / kategorii

Podmiotow

Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje

Nazwa Podmiotu certyfikujacego

innych przepiséw prawa

uprawnione do realizacji proceséw walidacji i certyfikowania na mocy

Licencjonowany Egzaminator Sieci Badawczej Luksiewicz - Gérnoslaski
Instytut Technologiczny Centrum Spawalnictwa, Gliwice

Sie¢ Badawcza tuksiewicz - Gérnoslaski Instytut Technologiczny Centrum

Spawalnictwa, Gliwice



Ustuga o charakterze zawodowym

M.6. - Uzytkowanie maszyn i urzadzen stosowanych w procesach
metalurgicznych

Ksztatcenie KKZ

Program

Zajecia teoretyczne: 23 godziny

e Zastosowanie elektrycznosci do spawania tukowego - 2
¢ Urzadzenia spawalnicze - 2

e Bezpieczenstwo i higiena pracy - 3

e Bezpieczna praca na hali produkcyjnej - 2

e Materiaty dodatkowe do spawania - 2

e Spawanie w praktyce - 2

e Oznaczenia i wymiarowanie spoin - 2

¢ Metody przygotowania ztgczy do spawania -2

e Kwalifikowanie spawaczy -2

e Budowa i uzytkowanie urzadzen do spawania TIG -3

¢ Elektrody wolframowe i materiaty dodatkowe do spawania -1

Zajecia praktyczne: 80 godzin

¢ instruktaz wstepny i ¢wiczenia

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajec: 22

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

. L, . . . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Gwiczenia Robert

L. 02-02-2026 17:00 20:45 03:45
praktyczne Andruszkiewicz
¥¥7) Zajecia
el Dariusz Wijata 03-02-2026 17:00 20:45 03:45
teoretyczne
B2 Zajecia . "
Dariusz Wijata 04-02-2026 17:00 20:45 03:45
teoretyczne
Cwiczenia Robert
L. 06-02-2026 17:00 20:45 03:45
praktyczne Andruszkiewicz
77 Cwiczenia Robert
wiczen! - 09-02-2026 17:00 20:45 03:45
praktyczne Andruszkiewicz
7)) Zajecia
el Dariusz Wijata 10-02-2026 17:00 20:45 03:45

teoretyczne



Przedmiot / temat
zajec

Zajecia

teoretyczne

Cwiczenia

praktyczne

Cwiczenia

praktyczne

D 2ziccic

teoretyczne

EEF%7) Cwiczenia
praktyczne

Cwiczenia

praktyczne

Gwiczenia

praktyczne

Cwiczenia

praktyczne

Cwiczenia

praktyczne

Gwiczenia

praktyczne

Cwiczenia

praktyczne

Cwiczenia

praktyczne

Cwiczenia

praktyczne

Cwiczenia

praktyczne

FIEFA) Cwiczenia
praktyczne

¥¥7) Egzamin

Prowadzacy

Dariusz Wijata

Robert
Andruszkiewicz

Robert
Andruszkiewicz

Dariusz Wijata

Robert
Andruszkiewicz

Robert
Andruszkiewicz

Robert
Andruszkiewicz

Robert
Andruszkiewicz

Robert
Andruszkiewicz

Robert
Andruszkiewicz

Robert
Andruszkiewicz

Robert
Andruszkiewicz

Robert
Andruszkiewicz

Robert
Andruszkiewicz

Robert
Andruszkiewicz

Data realizacji

zajeé

11-02-2026

13-02-2026

16-02-2026

17-02-2026

18-02-2026

20-02-2026

23-02-2026

24-02-2026

25-02-2026

27-02-2026

02-03-2026

03-03-2026

04-03-2026

06-03-2026

09-03-2026

10-03-2026

Godzina
rozpoczecia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godzina
zakonczenia

20:00

20:45

20:45

20:00

20:45

20:45

20:45

20:45

20:45

20:45

20:45

20:45

20:45

20:45

20:45

18:00

Liczba godzin

03:00

03:45

03:45

03:00

03:45

03:45

03:45

03:45

03:45

03:45

03:45

03:45

03:45

03:45

03:45

01:00



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3900,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 3900,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 37,86 PLN
Koszt osobogodziny netto 37,86 PLN
W tym koszt walidacji brutto 150,00 PLN
W tym koszt walidacji netto 150,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 210,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 210,00 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 2

122

O Robert Andruszkiewicz

‘ ' 13 letnie doswiadczenie jako instruktor spawania czesci praktycznej kurséw z zakresu spawania
Wyksztatcenie wyzsze pedagogiczne. Posiada uprawnienia spawalnicze z zakresu spawania
metodami: MAG, TIG, MIG, spawanie gazowe, elektroda otulona, reczny przecinacz plazmowy oraz
tlenowy.

222

o Dariusz Wijata

‘ . 28 lat praktyki zawodowej, Inzynier spawalnictwa posiadajgcy wieloletnie doswiadczenie w
prowadzeniu kurséw spawania legitymujacy sie dyplomami Miedzynarodowego Inzyniera
Spawalnika IWE oraz Europejskiego Inzyniera Spawalnika EWE. Wyktadowca czesci teoretycznej w
firmie ZPHU ANDRUS Robert Andruszkiewicz.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi



Kursant na wtasnos¢ otrzymuje: notatnik, dtugopis, skrypt tematyczny.

Podczas trwania zaje¢ kursant otrzymuje: przytbice, rekaw spawalniczy ochronny oraz rekawice spawalnicze.

Warunki uczestnictwa

e Ukonczony 18 rok zycia
e brak przeciwskazan zdrowotnych do uczestnictwa w kursie

Informacje dodatkowe

Miejsce realizacji ustugi: Pomykoéw 80, 26-200 Konskie woj. $wietokrzyskie.

Adres

Pomykéw 80
26-200 Pomykdéw

woj. Swietokrzyskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wi

Kontakt

ﬁ E-mail r.andrus@wp.pl

Telefon (+48) 609 640 440

Anna Andruszkiewicz



